
Przetarg nieograniczony na dostawę Agregatu zbierająco-zszywającego dla potrzeb działalności 
poligraficznej.     

    

     

Końskowola, 16.02.2006 r 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
o szacunkowej wartości poniŜej 60 000 euro 

 
Lubelski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Końskowoli, 24-130 Końskowola, ul. 
PoŜowska 8, woj. lubelskie, pow. puławski, tel. 081 8816285 w. 114, fax 081 
8816663, e-mail: zamawodr@wodr.konskowola.pl, ogłasza przetarg 
nieograniczony na dostawę Agregatu zbierająco-zszywającego dla potrzeb 
działalności poligraficznej. 
Termin wykonania zamówienia 21 dni od podpisania umowy. 
W postępowaniu mogą uczestniczyć oferenci spełniający kryteria określone Art. 
24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
Kryteriami oceny ofert będą „cena” ranga 80 % i „okres gwarancji” - ranga 20 % 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni i rozpoczyna się z upływem terminu 
składania ofert. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna odebrać w sekretariacie 
siedziby zamawiającego, lok.: LODR w Końskowoli, ul. PoŜowska 8, 24-130 
Końskowola. 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych. 
Zamawiający nie przewiduje konieczności wnoszenia wadium. 
Uprawniony do kontaktów z oferentami - Kier. Działu Organizacji i Kadr LODR 
Pan Starek Roman, w godz. 8-15 tel. (081) 881 62 85 w. 114 
Oferty naleŜy składać w sekretariacie siedziby zamawiającego, lok. LODR w 
Końskowoli, ul. PoŜowska 8, 24-130 Końskowola.  
Termin składania ofert upływa dnia 02.03.2006 r. o godzinie 930. 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 02.03.2006 r. o godzinie 1000 w siedzibie zamawiającego, LODR w Końskowoli.  

  

  

  

 

 
  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

Wynik oferty  

  

   

Końskowola, 07.03.2006 r 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU ROZSTRZYGNI ĘCIA 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO  
 

o szacunkowej wartości poniŜej 60 000 euro 
 
Lubelski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Końskowoli, 24-130 
Końskowola, ul. PoŜowska 8, woj. lubelskie, pow. puławski, tel. 081 
8816285, fax 081 8816663, e-mail: zamawodr@wodr.konskowola.pl, 
informuje, Ŝe Komisja Przetargowa rozpatrująca postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę agregatu zbierająco – zszywającego dla 
potrzeb małej poligrafii wybrała ofertę firmy: 
 

DUPLO Polska Sp. z o.o. 

ul. Łowicka 12/U2 
02-574 Warszawa 
za cenę netto: 36 704 zł plus 22% podatku VAT tj. 44 778,88 zł (słownie: 
czterdzieści cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt osiem 88/100 zł) 
brutto.  

 

 


